בפני **כב' השופט עידו דרויאן**
בעניין: **מדינת ישראל**
ע"י ב"כ עו"ד מאיה בש
המאשימה

נגד

הנאשמים **זאב בוידק**
ע"י ב"כ עו"ד עדי קידר

גזר דין

במסגרת הסדר דיוני, ללא הסכמה עונשית, הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן והורשע ביום 28.2.13 בביצוע עבירות אלו:

- א. ניסיון למעשה מגונה, לפי סעיף 348(א) בנסיבות סעיף 345(א)(3) יחד עם סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז-1977;
- ב. ניסיון להטרדה מינית, לפי סעיפים 3(א)(6)(א) יחד עם סעיף 5(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1988, יחד עם סעיף 25 לחוק העונשין הני"ל;
- ג. הטרדה מינית של קטינה מתחת לגיל 15, לפי סעיפים 3(א)(6)(א) יחד עם סעיף 5(א) לחוק למניעת הטרדה מינית;

בהתאם להסדר הדיוני התקבלו בעניינו של הנאשם תסקיר שירות המבחן ודו"ח המרכז להערכת מסוכנות מינית.

לא יופקד הפיצוי במועד, יישא הפרשי הצמדה וריבית מיום 22.4.10 ועד ליום התשלום בפועל;

הוראות נלוות:

- א. התביעה תעביר כאמור למזכירות טופס פרטי נפגע עבירה לקטין;
- ג. המזכירות תעביר עותקי גזר הדין לידיעת שירות המבחן והמרכז להערכת מסוכנות מינית;

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

- מותר בפרסום -

ניתן היום, ט"ז חשוון תשע"ד, 20 אוקטובר 2013, במעמד הצדדים.

עידו דרויאן, שופט